2  Информационный вестник Билибинского района от 15 апреля 2025 года № 14 (578)

3  Информационный вестник Билибинского района от 15 апреля 2025 года № 14 (578)

[image: C:\Users\Support.BILAD\Desktop\Без имени-1.jpg]
[bookmark: _GoBack]15 апреля
2025 года
№ 14 (578)

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09 апреля 2025 года
	                                      № 290
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район          от  17  октября  2024 года  № 971

В целях уточнения отдельных положений правового акта Билибинского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  Главы  муниципального образования Билибинский муниципальный район от 17 октября 2024 года № 971 «Об утверждении тарифов на услуги сауны городского поселения Билибино, оказываемые Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района на 2025 год» следующее изменение:
приложение  к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.

                                                           Е.З. Сафонов

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
 от 09 апреля 2025 года № 290

«Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
     от 17 октября 2024 года № 971

Тарифы
на услуги сауны городского поселения Билибино, оказываемые
Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства
Билибинского муниципального района, на 2025 год

	Наименование услуг
	Единица
измерения
	Тариф, руб.
(без НДС)

	1. Предоставление помещения сауны (наполняемость не более шести человек) 1; 2

1 посещение
(сеанс - 3 часа)

	8 497,00

	2. Стоимость посещения при покупке абонемента (не менее 3-х сеансов в месяц) 3

1 посещение
(сеанс - 3 часа)

	7 000,00

Примечание:
1  При наполняемости помещения сауны свыше шести человек плата за каждого дополнительного человека взимается в размере 350 руб. за 1 час.

   2 При продлении времени посещения сауны с посетителей взимается дополнительная плата за предоставление помещения сауны суммарно в размере 2 800 руб. (без НДС) за 1 час.

    3 При продлении времени посещения сауны с посетителей, которые приобрели абонемент, взимается дополнительная  плата  суммарно в размере 2 300руб. ( без НДС) за 1 час.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  БИЛИБИНО
Восьмая внеочередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля  2025 года                                                   № 1                                                                          г. Билибино

О проведении публичных слушаний проекта
годового отчета    об   исполнении   бюджета
муниципального   образования    городского
поселения  Билибино за  2024  год

             Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Билибино,

РЕШИЛ:
1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Билибино.
2.   Вынести на публичные слушания проект годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Билибино за 2024 год.
[bookmark: sub_4]3.   Провести публичные слушания по обсуждению проекта годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Билибино за 2024 год  21 апреля 2025 года в 18-00 часов по адресу: г. Билибино,  ул. Курчатова, д. 6, каб. 107.
4.  Жители муниципального образования городское поселение Билибино вправе принять участие в публичных слушаниях лично, а также направить в письменной форме предложения и рекомендации по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Билибино за 2024 год.
5.  Установить, что предложения и рекомендации по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Билибино за 2024 год принимаются Советом депутатов муниципального образования городское поселение Билибино в письменной форме до 18 апреля 2025 года по адресу: г. Билибино, ул. Курчатова, д. 6, каб. 102, тел. 2-35-14.
6.  Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему Решению.
7.   Опубликовать настоящее решение и проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Билибино» в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте Билибинского муниципального района.

Председатель Совета Депутатов
муниципального образования
городское поселение Билибино                                                                                                                     Г.В. Гуляева

Глава муниципального образования
городское поселение Билибино                                                                                                                    М.А. Тарасов

Приложение
к Решению №1 Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино
от 10 апреля 2025 года

Состав
оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта
годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования
городское поселение Билибино за 2024 год

Председатель оргкомитета:
Беседин И.А.                                                                                        -   Заместитель председателя  Совета депутатов
                                                                                                                   муниципального образования городского
                                                                                                                   поселение Билибино

Секретарь оргкомитета:
Варкалевич М.А.                                                                                 -    Депутат Совета депутатов муниципального
                                                                                                                    образования городское поселение Билибино
Члены оргкомитета:
Иваницкая М.О.                                                                                   -    Депутат Совета депутатов муниципального
                                                                                                                    образования городское поселение Билибино

Куприй Д.А.                                                                                          -   Депутат Совета депутатов муниципального
                                                                                                                    образования городское поселение Билибино

Кулиненко А.А.                                                                                    -    Депутат Совета депутатов муниципального
                                                                                                                     образования городское поселение Билибино

	[image: C:\Documents and Settings\Pechenkin\Мои документы\!Информационный вестник\ИНФ ВЕСТНИК БЛБ\конец copy.jpg]

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО
	Учредитель: Администрация МО МБР
Соучредители: Совет депутатов МО БМР.
Ответственный за выпуск: Гизбрехт В.В.
Адрес учредителя и издателя: 689450, г. Билибино ул. Курчатова, д. 6
Адрес редакции: 689450, г. Билибино ул. Курчатова, д. 6
Подписано в печать:  15.04.2025 г.  в 11:00(по графику);11:00(фактически)
Тираж: 12 экз

image2.jpeg
SUJIUBUHCKOI'O PAMOHA

image1.jpeg
5ﬁm'«bOPMAuvIOHHI,n?I BECTHHK
BUJIMBMHCKOI'O PAMOHA